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Lapin hyvinvointialueen aluehallitus pyytää alueen kuntia ja 
Saamelaiskäräjiä nimeämään jäsenet Lapin hyvinvointialueen 
nuorisovaltuustoon, vammaisneuvostoon ja vanhusneuvostoon. 
 
Vaikuttamistoimielinten tehtävänä on lisätä maakunnan nuorten, 
vammaisten ja vanhusten osallisuus- ja vaikuttamismahdollisuuksia 
päätöksenteossa sekä heitä koskevissa palveluissa. 
Vaikuttamistoimielimet kokoavat alueensa nuorten, vammaisten ja 
vanhusten näkemyksiä esimerkiksi kyselyillä, järjestämällä tapaamisia ja 
jalkautumalla tapahtumiin ja palvelupisteisiin. Vaikuttamistoimielimillä on 
myös läsnäolo- ja puheoikeus hyvinvointialueen määrittämissä muissa 
toimielimissä. Jäseniä voidaan pyytää mukaan erilaisiin työryhmiin.  
 
Vaikuttamistoimielimiin valitaan jäseniä hyvinvointialueen kuntien 
vastaavista vaikuttamistoimielimistä siten, että kustakin 
vaikuttamistoimielimestä valitaan yksi edustaja. Lisäksi valitaan yksi 
edustaja Saamelaiskäräjien vastaavasta vaikuttamistoimielimestä. 
Nuorisovaltuusto koostuu 13-21-vuotiaista lappilaisista nuorista. Jokaiseen 
vaikuttamistoimielimeen voidaan lisäksi valita myös muita henkilöitä 
tarpeen mukaan.  
 
Vammaisneuvoston ja vanhusneuvoston toimikausi on valtuustokausi. 
Nuorisovaltuusto asetetaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan. 
Hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimet käynnistävät toimintansa syksyllä 
2022. Esitykset Lapin hyvinvointialueen vammaisneuvostoon ja 
vanhusneuvostoon nimettävistä henkilöistä tulee toimittaa 30.8.2022 
mennessä sekä nuorisovaltuustoon nimettävästä henkilöstä 10.10.2022 
mennessä Lapin hyvinvointialueen kirjaamoon. 
 
Savukosken vanhus- ja vammaisneuvosto sekä nuorisovaltuusto 
käsittelevät syksyn kokouksissaan vaikuttamistoimielimien jäsenten 
nimeämistä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus valtuuttaa vanhus- ja vammaisneuvoston ja 
nuorisovaltuuston nimeämään edustajansa Lapin hyvinvointialueen 
vaikuttamistoimielimiin. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
Jakelu Vanhus- ja vammaisneuvosto 
 Nuorisovaltuusto 
 


